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COI'JTACOBAHO

3amecTUTENb PyKOBOJUTENS
VcnonHUTENBHOTO KOMUTETA -
HavyaJIbHUK YIPABJICHUS 00pa30BaHUEM

YTBEPXIAIO

JIMpeKTOp MyHULIUIIAIBHOTO
OI0JKETHOr0 00pa30BATEIBHOTO YUPEKACHUSA
JONOJHUTEILHOTO 00pa30BaHus

JIETCKOTro (IOPOCTKOBOr0) LeHTpa Neb

B.B.Kynn6ena «3apHuna» byryibMuHCKOro MyHUIIUIIAIBHOTO
pationa Pecniy6nuku Tarapcran
JLIL. JIpikoBa
YYEBHBIH IVIAH JJOHOJHUTEJBHOI'O OBPA3OBAHMS
MBOYJ0 AII Ne6 «3APHULIA» BMP PT
HA 2024- 2025 YYEBHBIU I'OJ
Ne 1rox 2 rox 3rox = DopMbI
HaunmenoBanme b Pe3yabTaT 0cBOeHHs ATTeCTAUMU/KOHTPOJISI
Hanpasienui g NMPOrpaMMbI (mpomMexxyTO4YHAA,
(o0bequHeHuit) g g g 2 « UTOroBas)
g = = = = = s % ITpomexyTouH | ATTecTanus 10
E_ & e = g e = § ° S
= [ = = ot = = — S = as aTTecTalusl | 3aBEepIICHUIO
g = 3 S = 3 5 = 3 5} = OCBOCHHS
| E A |=|FE |8 |=|R |8 |E= 00T
1. Xyao:keCTBEHHAs] HANIPABJIECHHOCTh
1.1 | H306pazumenvnas 40 | 104 | 144 | 31 | 113 | 144 18 OO6yuatomuecs OyAyT 3HATh: BricraBka

cmyousn «Ilanumpay»

— OCHOBHbI€ MTOHATHS,
TEPMHUHBI 00JIACTH
M300pa3UTEIHLHOIO HCKYCCTBA
(McKyccTBO, U300pa3UTENIbHOE
UCKYCCTBO, )KHBOIIHCb,
KOMITO3HUIIHS, SCKU3, JINHUS,
MSTHO, TOYKA, Ma30K,
MIOTMAJICBOK, MTEPCIIEKTUBA,
JIMHUSA TOPU30HTA, CBET, TEHb,
MOJTyT€Hb, OJINK, OCHOBHBIE
I[BETA, JONOJIHHUTENIbHbIC




1[BETa, OTTCHOK, KOHTPACT);
- OCHOBBI IIBETOBCICHHUS;

- OCHOBHBIC H
JIOTIOJIHUTE/IbLHBIC IIBETA;

- IBETOBYIO raMMy KPacoK
(Teruibie, XOJIO0MHBIC IIBETA);
- KOHTPAcThI GopM.

1.2

Cmyousn
«Xyooocecmeennasn
AnnauKayua»

33

111

144

30

114

144

18

Ooyuatommecs: OyayT:

- BIIQJICTh Pa3IMYHbIMU
npruemMaMu paboTsl ¢ Oymarow,
TTACTUITMHOM;

-yMeTb KOHCTPYHUPOBATh U3
Oymaru, mIpupoOJAHOTO U
OpOoCOBOro MaTepuana;

- IeNaTh anIuIMKaIK U3
JTUCTHEB, HUTOK, Oymaru;

- UMETh Pa3BUTOE BHUMAaHUE,
NaMsITh, MBIIJICHHE,
IPOCTPAaHCTBEHHOE
BOOOpaKEHUS.

TBopueckas
paborta

1.3

Cmyous pykooenus
«Ymenvie pyku»

37

107

144

13,5

OObyuaromuecs OyayT 3HATh:
-CBOICTBa U BO3MO>KHOCTHU
oucepa, Oymaru.

-OCHOBBI B 00J1aCTH
KOMITO3HUITNH,
dbopmooOpazoBanus,
I[BETOBE/ICHUS;

- OCHOBHBIE IPUEMBI pabOTHI C
oucepom, Oymaroii.

- OCHOBHBIE IIPUEMBI
W3TOTOBIICHUSI U3JIENINHN U3
Oucepa u Oymaru,TKaHu
TecTa.

BricTtaBka




1.4

Cmyous convbnozo
nenus «Ynvloka»

20

124

144

23

121

144

OO6yuatromue Oy1yT yMeTh:
Caymare My3bIKY, OBIAJETh
OCHOBaMU MY3bIKaTbHON
KyJIbTyppl Ha Marepuaie
HCKYCCTBa POJIHOTO Kpasl.
[TproOmmTh K
COKPOBUIITHHIIE
OTEYECTBEHHOTO BOKAJIbHO-
MECEHHOT'O HCKYCCTBa,
CI0COOCTBOBATH
(hopMupoBaHUIO
YCTOMUYMBOIO HHTEpeca K
NEHUIO, MY3BIKAJIbHO-
TBOPYECKON  JIEATEIIbHOCTH,
BOCIIUTHIBATh
XYA0KECTBEHHO-

ACTETUUYECKUHN BKYC

Konnept

COHHZUIBHO — rymMmaHuTapHasi HAlIpaBJCHHOCTb

Cmyous «/Iudep

54

90

144

Bocnuranne narpuotuszma y
y4alUuXCs MOCPEICTBOM
3HAKOMCTBA C UCTOPUYECKUM
IIPOLUIBIM U HACTOSIIIUM
MaJjiol pOJHHBI.

- IPaBUJIBHO U KPaCHBO
W3JIaraTb CBOU MBICIIN.

Cnaua
KOHTPOJIbH
bIX
HOPMaTHBO
B7
BHYTpEHHHUE
COpPEBHOBaH
us




2.2

Cmyousn «IOnuwiit
nampuomy

54

90

144

22,5

PebsiTa moy4ar HaBBIKU
CITOCOOCTBYIOIIHNX
MAaTPUOTHIECKOMY,
(GuU3n4IeCcKOMy, BOCITHTAHUIO
JUYHOCTH FOHOTO TPaXkIaHuHA
Poccuwu, ero nunepckux
KauyecTB.

PasButue cucremsl BceoOmiero,
KOMIUIEKCHOTO U
HETPEPBIBHOTO
MATPUOTHIECKOTO BOCITUTAHUS
¥ BOGHHO — CIIOPTHBHOT'O
o0pa3zoBaHus .

Cpaua
KOHTPOJIbH
BIX
HOPMAaTHUBO
B,
BHYTPEHHHUE
COpPEBHOBaH
ust

TexHu4yeckasi HANPaBJeHH

OCThb

Cmyousn
«Texnuueckoe
MoO0eauposanuey

49

95

144

4,5

OOyuaromuecs OyayT yMeTb:

- paboTaTh B pa3HBIX TEXHHKAX
OyMaroTBOpyecTBa;

- ymeHnue  paboraTh  C
TEXHOJIOTHYECKUMU KapTaMH;

- COCTaBJISITh KOMITO3UIIMIO HA
3aJJaHHYIO TEMY;

PaGots! ¢ paznuuHbIMU
BUJAMHU MaTepHajoB

YepUeHUs U COCTABICHUS CXEM
U yepTexen. YMeThb
MOJIb30BATHCS PA3THIHBIMHU
uHCTpyMeHTaMu. [Ipuobperatsb
npeanpodeccuoHaaIbHbIE
HaBBIKU B chepe TEXHUUECKOTO
TBOPYECTBA.

TBopueckas
pabora

BCEI'O:

94,5







